1

赛区办函【2023】1号

关于举办“2021/2022（Make-IT）德国柏林国际数

字化人才创新技能大赛总决赛中国选手颁奖仪式暨

2023年中国区选拔赛启动会”的通知

各相关单位：

在德国、中国、法国等国家首都城市相关部门的推动下和

各单位积极努力下，2020/2022（Make-IT）德国柏林国际数字

化人才创新技能大赛国际总决赛成功在德国柏林举办。中国赛

区成功组织参加两届决赛，并夺得两个国际大奖和若干单项奖。

为进一步提升参赛选手综合素质和国际水平，加强与德国、

法国、意大利、荷兰等国家数字技能交流与合作，中国赛区承办

单位北京企学研教育科技研究院计划于2023年3月29日在北京举

办“2021/2022（Make-IT）德国柏林国际数字化人才创新技能

大赛总决赛中国选手颁奖仪式暨2023年中国区选拔赛启动会”。

请各单位结合自身实际情况，组织相关人员参加，现将相关事

宜具体通知如下：

2

一、会议内容

1.介绍2023（Make-IT）德国柏林国际数字化人才创新技

能大赛。

2.2021/2022（Make-IT）德国柏林国际数字化人才创新技

能大赛总决赛中国选手颁奖仪式。

3.2021年Make-IT大赛国际友好城市总冠军-黄河水利职业

技术学院作品分享。

4.2022年Make-IT大赛国际友好城市总冠军-武汉城市职业

学院作品分享。

5.2023年Make-IT大赛产教融合圆桌论坛、中国区选拔赛

启动仪式。

二、参会人员

1.德国柏林国际数字化人才创新技能大赛技术委员会专家

委员。

2.第一届、第二届（Make-IT）德国柏林国际数字化人才

创新技能大赛参赛选手、指导教师和领队。

3.意向报名参加第三届（Make-IT）德国柏林国际数字化

人才创新技能大赛相关单位人员。

4.国际数字化人才创新技能职业教育创新基地领导、老师

等。

三、会议时间、地点

签到时间：3月29日下午14:00-14:40

会议时间：3月29日下午14:50～16:50

3

会议地点：网易北京研发中心（北京市海淀区中关村软件

园二期西区7号）

四、其他事项

1.本次会议不收取会议费用，交通食宿费用自理。

2.请各参会人员请于2023年3月26日前将会议回执表发送

到dskills@163.com邮箱。

五、联系人

德国柏林国际数字化人才创新技能大赛组委会中国赛区办

公室(北京企学研教育科技研究院)

联系人：刘一鸥 电话：18600275787

附件：会议回执表

德国柏林国际数字化人才创新技能大赛组委会
中国赛区办公室

（北京企学研教育科技研究院代章）
2023年3月 20日

4

附件.

2021/2022（Make-IT）德国柏林国际数字化人才

创新技能大赛总决赛中国选手颁奖仪式

暨2023年中国区选拔赛启动会

回执表

单位名称

姓名 性别 职务 手机 邮箱

参加会议的单位请于2023 年3月26日前，将回执表邮件发送至

dskills@163.com邮箱。

	各相关单位：
	一、会议内容
	二、参会人员
	    会议地点：网易北京研发中心（北京市海淀区中关村软件园二期西区7号）
	1.本次会议不收取会议费用，交通食宿费用自理。
	2.请各参会人员请于2023年3月26日前将会议回执表发送到dskills@163.com邮箱。
	德国柏林国际数字化人才创新技能大赛组委会中国赛区办公室(北京企学研教育科技研究院)
	联系人：刘一鸥   电话：18600275787